2018台南中會教育部 主日學大會
活動主旨：愛的手足相牽引，生命綻放證主名。
    藉由大會使台南中會眾教會的主日學有相識、相伴、相愛的契機。在暑假期間透過實際的活動體驗和成果發表連結來自各地的學員、老師們。且在本次大會中將提供各式關卡讓參與之學員攜手闖關，信仰反省的遊戲中使參與者體會容易中的不簡單。因是眾教會的聚集，冀望能透過協力舉辦的大會使各教會展現地方特色，更不吝彼此分享自己教會中所體驗或正在進行的學習方式，共同在主內肢體當中互相效力，見證基督耶穌在各地的面貌與帶領。
此次活動盼能喚起三項要素：
一、協力進取的同工
二、信仰原來真好玩
三、身體力行做見證
地點：長榮高級中學
地址：70142台南市東區林森路二段79號；電話：06-2381711~6
時間：2018年八月18日（六）8:30～15:30
對象：各教會主日學（幼稚班請家長、老師陪同）
費用：150元，請老師帶隊參加，以繳交報名費為報名完成。
報名方式：一、網路報名 https://goo.gl/U9fDSw
          二、電話報名 06-2308295 陳佩雯傳道師
              FB：搜尋【陳佩雯】以私訊報名（請註明主日學大會報名）
匯款帳號：報名費劃撥帳號：31638016  戶名：盧可妮
報名須知：一、報名費用一人150元；即日起開始報名，8/6（一）報名截止。
          二、退費須於一週前申請。
	教會：
	電話：

	帶隊姓名（教會職稱）：
	性別：

	連絡電話：
	手機：

	地址：
	E-MAIL：

保險資料
	姓名：
	性別：
	出生年月日：
	身分證字號：